
Учесници на Регионален натпревар по математика 2014/2015 година - Регион Кавадарци  
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Ѓорѓи Јанковски IV Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Мица Митрева 100 I
2 Иван Мркев IV Гоце Делчев Кавадарци Татјана Јорданова 100 I
3 Андреа Јовановска IV Димче А. Габерот Демир КапијГрозда Ѓелова 100 I
4 Сара Коцева IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 100 I
5 Томе Ѓондев IV Гоце Делчев Кавадарци Татјана Јорданова 97 I
6 Иван Георгиев IV Димче А. Габерот Демир КапијГрозда Ѓелова 95 I
7 Ивана Кочова IV Страшо Пинџур Кавадарци Катица Ставрова 91 I
8 Илина Најдовска IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 90 I
9 Томче Величковски IV „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Ѓ. Василевска 87 I
10 Рената Јанева IV „Пере Тошев“ Росоман Анета Ј. Љубенова 87 I
11 Петар Петров IV Страшо Пинџур - Дреново Кавадарци Душанка Трајкова 86 I
12 Дарија Делова IV „Пере Тошев“ Росоман Жаклина Ѓ. Василевска 86 I
13 Ивана Илова IV Страшо Пинџур Кавадарци Катица Ставрова 83 II
14 Ангела Гражданлиева IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 83 II
15 Марија Добриновска IV ООУ„Гоце Делчев“ Неготино-ДГордана Андонова 83 II
16 Благица Димитрова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 82 II
17 Христина Танева IV Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Добринка Ласкова 80 II
18 Јордан Милков IV Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Мица Митрева 80 II
19 Атанасие Илиевски IV Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Слободанка Стоева 75 II
20 Ангела Николова IV Страшо Пинџур Кавадарци Елена Пендева -Атанасов 72 II
21 Владанче Богева IV Тошо Велков - Пепето Кавадарци Ристе Матаков 68 III
22 Павле Трајков IV Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Снежана Костова 67 III
23 Трајанче Стојанова IV ООУ„Гоце Делчев“ Неготино-сБлагојка Нуткова 67 III
24 Надива Гелова IV Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Снежана Алексиќ 66 III
25 Наталија Лазова IV Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Цвета Маркушева 65 III
26 Димитар Димитров IV Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Елеонора Гурева 65 III
27 Филип Филипов IV Гоце Делчев Кавадарци Татјана Јорданова 65 III
28 Валерија Станојковик IV ООУ„Гоце Делчев“ Неготино-сРоска Клинчарова 65 III
29 Теона Јорданова IV Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Гордана Јорданова 60 III
30 Теодора Витанова IV ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Менча Ристова 40 Пофалница



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Бошко Бошков V Гоце Делчев Кавадарци Весна Арангелова 100 I
2 Мајкл Горгиевски V Гоце Делчев Кавадарци Даниела Трипунова 100 I
3 Камелија Гркова V Гоце Делчев Кавадарци Милка Китаноска 100 I
4 Александар Шишков V ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Орданчо Ристов 86 I
5 Моника Каранфилова V Димче А. Габерот Демир КапијСтојна Митрова 75 II
6 Стефан Милков V Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Душко Василев 62 III
7 Филип Ралев V Тошо Велков - Пепето Кавадарци Илинка Стефанова 62 III
8 Стојанче Димков V Тошо Велков - Пепето Кавадарци Зорица Колева 57 III
9 Елена Андоновска V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева 55 III

10 Вања Ѓорѓиева V Тошо Велков - Пепето Кавадарци Зорица Колева 50 Пофалница
11 Жанина Хаџи-Василева V Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Снежана Ѓелева 50 Пофалница
12 Сашко Мишев V Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Јорданка Цекова 50 Пофалница
13 Стефан Грујески V Тошо Велков - Пепето Кавадарци Милица Кабранова 50 Пофалница
14 Александар Николоски V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Весна Јованова 50 Пофалница
15 Илија Трајковски V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Ристена Ристова 50 Пофалница
16 Викторија Арсова V ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Тодорчева 50 Пофалница
17 Виктор Петровски V ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Станка Исмаилова 50 Пофалница
18 Надица Атанасова V Страшо Пинџур Кавадарци Елена Соколова 40 Пофалница
19 Ивона Бошкова V Страшо Пинџур Кавадарци Стефка Саздова 28
20 Мишела Кадрова V Тошо Велков - Пепето Кавадарци Илинка Стефанова 27
21 Александра Ташева V Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Марија Камчева 27
22 Андреа Трајкова V Гоце Делчев Кавадарци Весна Арангелова 25
23 Ана Камчева V Страшо Пинџур Кавадарци Стефка Саздова 25
24 Марија Минова V ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Гордана Нуткова 25
25 Стефани Станковска V „Пере Тошев„ Росоман Македонка Јанева 25
26 Новица Миланов V „Пере Тошев„ Росоман Зоранчо Јовановски 25
27 Константина Стојкова V Тошо Велков - Пепето Кавадарци Зорица Колева 14
28 Марија Јованова V Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Јорданка Цекова 13
29 Ангела Хаџи-Василева V Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Снежана Ѓелева 12



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Михаела Темелкова VI Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 100 I
2 Елена Атанасовска VI Димче А. Габерот Демир КапијИрена Камчева 100 I
3 Богољуб Митров VI Димче А. Габерот Демир КапијИрена Камчева 90 I
4 Илија Колев VI Димче А. Габерот Демир КапијИрена Камчева 87 I
5 Марија Ристова VI Димче А. Габерот Демир КапијИрена Камчева 75 II
6 Лазар Стојановски VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева 71 II
7 Илија Петров VI Гоце Делчев Кавадарци Љупка Грозданова 68 III
8 Ѓорѓи Филковски VI Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 58 III
9 Ангела Колева VI ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 56 III

10 Сања Василова VI Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 55 III
11 Маја Манева VI Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 55 III
12 Магдалена Ризова VI Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Невенка Чејкова 53 Пофалница
13 Дарко Стојчев VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева 50 Пофалница
14 Софија Андонова VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 50 Пофалница
15 Бранко Арсов VI „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 50 Пофалница
16 Кристина Танчева VI „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 50 Пофалница
17 Филип Летников VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева 45 Пофалница
18 Ивана Пенкова VI ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 44 Пофалница
19 Елена Бинова VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 42 Пофалница
20 Тања Иванова VI Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 40 Пофалница
21 Ристе Милев VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 35
22 Марија Димова VI Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 35
23 Ѓурѓица Младеновска VI Гоце Делчев Кавадарци Љупка Грозданова 35
24 Теодора Атанасова VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 33
25 Јована Данева VI Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Фиданка Илова 33
26 Викторија Наумчева VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 30
27 Јована Најдова VI Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 28
28 Љубица Лазова VI Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Фиданка Илова 27
29 Ивана Колева VI „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 25
30 Кристина Камчева VI „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 25
31 Глигор Глигоров VI Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 23



32 Ангела Маркова VI ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 23
33 Живко Коцев VI Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 20
34 Софија Вучиниќ VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 19
35 Ивана Костова VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 19
36 Стојан Велковиќ VI ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 15
37 Даниела Ризова VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 14
38 Аделина Леа Марангу VI ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Трајанка Вучкова 12
39 Маја Велкова VI Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 11

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Александар Јовановски VII Димче А. Габерот Демир КапијСтојче Димитров 75 II
2 Оливер Стојанов VII Димче А. Габерот Демир КапијСтојче Димитров 75 II
3 Цветанка Пасинечка VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 60 III
4 Ване Стојанов VII „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 52 Пофалница
5 Андонија Тодорова VII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 40 Пофалница
6 Марко Арангелов VII Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев 40 Пофалница
7 Стефанија Стојанова VII „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 40 Пофалница
8 Рената Попова VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева 31
9 Македонка Туриманџова VII Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Оливара Летникова 30

10 Марија Трачева VII Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Оливара Летникова 30
11 Ангела Вучкова VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Марика Вучкова 30
12 Димитар Милков VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 29
13 Иван Крстев VII Д.А.Г. Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 29
14 Пане Јосифов VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 28
15 Јована Ангелковска VII ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 28
16 Миља Стојановиќ VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 26
17 Ивона Златкова VII „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 25
18 Блаже Бањански VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева 23
19 Деа Балкански VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 23
20 Елена Стојанова VII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 21
21 Ана Ѓорѓиева VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева 20
22 Пане Досев VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 20



23 Бојан Бунаров VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 20
24 Илија Темелков VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева 19
25 Димитар Манчев VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 13
26 Тодорка Тодорова VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 13
27 Јована Ѓорѓиевска VII Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Оливара Летникова 12
28 Зорица Узунова VII ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Ивица Јуришиќ 12
29 Диме Стојанов VII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Даниела Колева 11

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Мартина Танева VIII Д. А. Г. Ваташа Кавадарци Билјана Чкрипеска 100 I
2 Ребека Јовановска VIII Димче А. Габерот Демир КапијСтојче Димитров 70 III
3 Ана Кавазовска VIII Димче А. Габерот Демир КапијСтојче Димитров 70 III
4 Цветанка цветковска VIII Димче А. Габерот Демир КапијСтојче Димитров 70 III
5 Наташа Гинова VIII Д. А. Г. Ваташа Кавадарци Билјана Чкрипеска 65 III
6 Пане Андов VIII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 60 III
7 Марија Ѓорѓиева VIII Гоце Делчев Кавадарци Љупка Грозданова 55 III
8 Ненад Петрески VIII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 55 III
9 Мартина Велковиќ VIII „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 55 III
10 Гордана Тасева VIII „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 55 III
11 Бранко Стошиќ VIII „Пере Тошев„ Росоман Бетка Ристова 50 Пофалница
12 Надица Златанова VIII Д. А. Г. Ваташа Кавадарци Билјана Чкрипеска 45 Пофалница
13 Стефан Срњаков VIII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Весна Китева 40 Пофалница
14 Кристина Досева VIII Гоце Делчев Кавадарци Јоана Колева 40 Пофалница
15 Елена Златевска VIII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 30
16 Стефанија Николова VIII Тошо Велков - Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 30
17 Марија Димитриева VIII „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 30
18 Елена Павлова VIII „Пере Тошев„ Росоман Мануела Панарин 30
19 Жан Павлов VIII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Весна Китева 20
20 Марјан Панов VIII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Весна Китева 15
21 Филип Пушкинов VIII ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Јадранка Петрушева 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail



1 Радица Станоевиќ IX Димче А. Габерот Демир КапијИрена Камчева 100 I
2 Пане Панов IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 100 I
3 Тамара Димковска IX Димче А. Габерот Демир КапијСтојче Димитров 95 I
4 Петар Миладинов IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 90 I
5 Ангел Николов IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 80 II
6 Лазар Николов IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 80 II
7 Трајче Бојаџиев IX ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 80 II
8 Глигор Ивановски IX Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Невенка Чејкова 75 II
9 Петар Дончев IX Димче А. Габерот Демир КапијИрена Камчева 75 II

10 Лидија Миревска IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 75 II
11 Борис Иванов IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 72 II
12 Милан Ангелов IX Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 71 II
13 Филип Костов IX Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 60 III
14 Стефан Попов IX Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 60 III
15 Александра Кадрова IX Тошо Велков - Пепето Кавадарци Надица Јосифова 60 III
16 Тиана Димова IX Тошо Велков - Пепето Кавадарци Надица Јосифова 60 III
17 Ана Пешиќ IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 57 III
18 Олгица Чекарчиева IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 57 III
19 Емилија Марушкова IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 55 III
20 Кирил Цветков IX ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 52 Пофалница
21 Милена Трикиќ IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 51 Пофалница
22 Иван Николов IX ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 50 Пофалница
23 Елена Манева IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 40 Пофалница
24 Љубица Петревска IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 35
25 Филип Јовановски IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 25
26 Весна Темкова IX Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 23
27 Илија Јованов IX Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 23


